
Výpověď
smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 5b., občanský zákoník,

v platném znění na akci:
„Stavební úpravy Otavské ulice, Č. Budějovice"

číslo smlouvy objednatele: 2017001141 
Číslo smlouvy zhotovitele: 7 -0036A17

1.1.
I.

Objednatel:
sídla:
IČ:
DIČ:
zastoupen:

Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 české Budějovice
00244732
CZ 00244732
ve věcech smluvních: Ing, Jiřím Svobodou, primátorem

statutárního města České Budějovice
ve věcech technických: Ing. Vladimírou Blažkovou, technikem investičního

odboru
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

(dále také jako „objednatel"}

1.2. Zhotovitel PORR a.s.
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

PORR a.s., odštěpný závod - Čechy
Sídlo odštěpného závodu: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
Zastoupený: Ing. Pavlem Hirschem, vedoucím odštěpného závodu (dle § 503 odst. 2

zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění) a
Petrem Janulíkem, vedoucím výrobního úseku odštěpného závodu (na
základě píné moci)

IČO:
DIČ:
Zápis v OR: 
Bankovní spojení:

43005560 
CZ43005560
Městský soud v Praze odd. B, vložka 1006 
Ralfřeisenbank a.s., č. u.: 109110 7720/5500

(dále také jako „zhotovitel"}

„Stavební úpravy Otavské ulice, Č. Budějovice"

Stránka 1 z 2



II.

Objednatel tímto prohlašuje, že dne 17.5.2017 uzavřel se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž předmětem 
je provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „Stavební úpravy Otavské ulice, 
Č. Budějovice" (dál jen „Smlouva o dílo").

Zároveň objednatel prohlašuje, že v důsledku okolností, které nemohl předvídat, vznikla potřeba změny 
závazku vyplývajícího ze Smlouvy o dílo spočívající v nutnosti zúžení předmětu díla dle Smlouvy o dílo, a to 
v celém svém rozsahu - mimo práce, které již zhotovitel včas a řádně provedl. Soupis provedených prací 
za červenec 2017, je přílohou této výpovědi.

III.

Vzhledem ke skutečnosti, že změna uvedená v čl. II výše bydle ustanovení § 222 zákona č, 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"), byla povalována za změnu podstatnou, 
objednatel tímto, v souladu s ustanovením § 223 odst. l ZZVZ, závazek ze Smlouvy o dílo vypovídá.

IV.

Závazek ze Smlouvy o dílo zaniká doručením této výpovědi zhotoviteli.

Objednatel prohlašuje, že závazek vyplývající z či. 5 a 6 Smlouvy o dílo, tj. závazek objednatele uhradit 
zhotoviteli část ceny za skutečně provedené dílo, Je splněn a zhotovitel není oprávněn ničeho na 
objednateli na základě Smlouvy o dílo požadovat.

Tato výpověď byla v souladu se zákonem č. 128/2000 5b., o obcích (obecní zřízení}, ve znění změn 
a doplňků schválena usnesením Rady města ze dne 14. 8.2017, č. 1114/2017.

Nedílnou součásti této výpovědi je její příloha č. 1 - Soupis prací za červenec 2017.

„Stavební úpravy Otavské ulice, Č. Budějovice"

Stránka 2 2 2



PORR, a.s.
OdštŽpný závod I-Čechy východ
Sídlo: 100 00 Praha 10, Dubečská 3238. tclcfon:267 226 165

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH
PRACÍCH i i

sledované obdobu mísíc červenec 2017
ZHOTOVITEL: 10:43005560 DÍC:CZ43005560
Mísidlo; PORR aiS.,Dubečská 3238/36, PSČ-100 00

Praha 16-Stražnice 1
Prcvždíjtel závod: Odštěpný ZŽVOd 1-Čechy východ St«vb«:10S500l33l

objednavatel; Statutární město Č.Budějovice

Názevssídlo: Nám.Přemysla Otakara 11.1/1,370 01 .České Budějovice

SODze dne 17.5^037
i. SOD objednatele2017001 Ml

Název stavby: „Stavebbní úpravy Otavské ulice,Č.BudějovíceM

Mbto stavby: Otavské ulice Č.Budějovice_________Okres: Č.Burižjovice

ODSODHLASOVANĚ ÚDAJE

Rozpočtová náklady

Název
odzahájentdo konce 
předchozího měslca ve sledovaném měsíci od zahájení do konce 

sledovaného městce
Stavební peáce-cena bez DPH 11212,00 11212,00

DPH 21% 0,00 2 354,52 j 2 354,52
Cena celkem 0,00 13 566,52 13 566,52

V Praze 

Za zhotovitele:

Za objednatele:

dne 31.7.2017

Radovan Musil
jnaine

Magistrát města
Č.Budějovice
Ing.Vladimíra Blažková

TDI GPL INVEST 
IngJsroslav Patera

jméno

GPL - INVEST sr o 
KnéishodvgrsKá 2632 

370 D4 České Budéjovco 
tČ. 260 70 760, DIČ CZ 28070766 

pd&pS



Rrma: PORR «,»,
SOUPIS PRACl 2A ČERVENEC 2017 

Stavba: 1929 Otavaká ulice České Budějovic b

Cisto a název rozpoOta;

P0f.
6.00).

Kúd
položky

Vartan
ta

----- - - • -
Název položky jednotka —

Jednotek
CENA

jednotková I celkem
1 2 3 4 5 6 7 I a

1 1- VytvCenJ stávajících SniBtWfEkiřch sítí calé atavtov KUS 1.00 8 600,00 8500.00
I I 1=1,00 IA1

2 112101101 Kácen) stromů Bslnattcb 0 kmene do 300 mm KUS 2,00 471,00 842.00
2x2.00 [AI

26 1 2 Š «d
k Vodorovné cřemtettnf vétvl atromO BstneWch do 1 ton D kmene do 300 mm KUS 2.0Q 422.00 844.00

2»2.00rAl
27 162201411 Vodorovné ofemistánt kmenů stromo KstneNch do 1 km D kmene do 300 mm KUS 2,00 385.00 730.00

2=2,00 |A]
28 162201421 Vodorovné oíemlsténl pařezů do 1 tan D do 300mm KUS 2.00 86.00 188.00

2=2,00 (AJ

celkem bez DPH

Předal

10000 P/ahfl 10. Btminfco 
ICQ: 430055B0


